
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 197

РЕШЕНИЕ

«06» сентября 2021 год № 22/73

г. Хабаровск

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии с 
правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 
основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной

Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского края 
от 19 июня 2021 года №7/86-8 «О режиме работы ИКХК, территориальных 
избирательных комиссии и участковых избирательных комиссий Хабаровского края в 
период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 
Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановлением 
Территориальной Избирательной комиссии Центрального района города Хабаровска от 
22 июля 2021 года №11/68 «Об утверждении графиков работы членов территориальной 
избирательной комиссии с правом решающего голоса и режиме работы участковых 
избирательных комиссий Центрального района г. Хабаровска в период подготовки и 
проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания 
Российской Федерации восьмого созыва», участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 197

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить график работы на сентябрь 2021 год членов участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на 
постоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов 
Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого 
созыва (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии №197 Груненковой С.А. 
ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с 
графиками работы под подпись; вести учет отработанного времени членами участковой 
избирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

Председатель участковой 
избирательной комиссии №  197

№ 197

Jh.
(m td n u c h )

Л.Д.Анашкина

С.А.Гуненкова
Б сь)



У тверж д ен  реш ением 
Участковой избирательной комиссии №197 о т  " 0 6 й с е н т я б р я  2 0 2 1  г  № 2 2 /7 3

(наим енование избирательной ко м и сси и , ном ер избирательного  участка)

ГРАФИК РАБОТЫ
Участковой избирательной комиссии №197

(наим енование избирательной ком и ссии , ном ер избирательного  уча стка )

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (ш татной) основе ка 
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

С е н т я б р ь 2021
(wtcxtcu)

Число мееявя ЛЧжШКМИ* к ш п ш 0 .ь п
Н ш п т

Урпмтвшш
ГИст.шм В гадов ви Серп* 

Ч ии Ь нм ч

Коз

'A p im  Марч*

тнчестто  ча сы

Ж }*,— T i iu u Ч м *4 *
■ ; Б к р т л ь и (

А т г гь т *

к  К й кя с с н н , р

Стк*ч 1
t l l lH U I

аботаю ш его а

Умгптя О.ТМ*

ко м я с с а к  ее ■

Ч -М Щ И а -1
Е г п и ш

а настоявпой

AfAHUU ГЫ 1и
С и н и м и

(игтатной ) осп

Юуивт»

m

М И яМ м в Г *
■ М т и п О я п

1 2 3 4 5 « 7 8 9 10 I I 12 13 14 15 16 17 18 (9

06  09.2021 8 2 8 2 2 0 2 2 2 ^ 2 2 2 0 2 2

0 7 .09.2021 8 8 0 2 б 0

08 09  2021 10 10 0 3 2 0 0

0 9 .09.2021 10 10 0 3 0 0

10.0 9 .2 0 2 ! 10 10 0 3 1 2 0

11.09 2021 С 10 ю 0 8 0

12 09.2021 В 10 10 0 8 0

13 09.2021 10 2 10 0 1 3 4 0 1

14 09  2021 10 8 10 4 3 0 4 4 5 4 0 5 5

1 5 0 9  2021 10 8 10 2 2 0 5 5 5 5 5 2 0 5 5

16.09.2021 10 8 10 4 4 0 4 4 5 4 4 4 0 4 4

17 09.2021 !5 15 14 14 0 4 4 7 14 14 7 0 7 4

18 09  2021 С 15 14 15 14 14 0 14 14 14 14 14 14 0 14 14

19.09.2021 В” 1 17 17 17 17 17 0 17 17 17 17 17 17 0 17 17

2 0 .09.2021 5 0

В С Е ГО  Часов , 158,00 59Д 0  п 153,00 57 ДО 56 ДО 0,00 59 ДО ,  59/ »  
/  -

50 ДО 56,00 89,00 50,00 0,00 54,00 5 2ДО 0,00 о д о 0,00

П одпись  членя

КОМИССИИ " м \ '& 1 4 0 * - ' • V ш

С екре тарь  избирательной ком и сси и

■13 Миллея

Гр унш ко м  Светлана Анатольевна

(расш и ф ровка  по дпи си )


